
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ FINANČNÍHO VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA  
LIBČICE NAD VLTAVOU Č. 10 

 
 
Datum konání: 6. 2. 2017, od 18:00 do 19:30 
 
Místo konání: Městský úřad Libčice nad Vltavou  
 
Přítomni:  
Za Finanční výbor :   Ing. Eduard Hromada, Ph.D. 

Ing. Vladimír Urbánek 
Ing. Dana Jahodová 
Ing. Markéta Zaviačičová 
Ing. Petr Kosík 
 

Přizvaní k prezentaci investičního plánu:  Ing. Pavel Bartoš MBA 
    Ing. Jiří Lain 

 
Za Finanční a správní odbor:  Marcela Majtenyiová - prezentace rozpočtových změn 
 
 
Program jednání: 
1. Úprava rozpočtu města č. 1/2017. 
2. Podnět k projednání postupu města při přípravě a realizaci akce “Rekonstrukce objektu 
Ludvík”. 
3. Časový plán práce finančního výboru pro rok 2017. 
 
Průběh jednání: 
1. Úprava rozpočtu města č. 1/2017. 
Členové finančního výboru byli seznámeni s návrhem investic a velkých oprav pro rok 2017. 
Byl vyjádřen souhlas s těmito opatřeními. U rozpočtového opatření 5/17 - Dlažba u katolického 
kostela, členka finančního výboru Ing. Dana Jahodová nesouhlasí s realizací. Důvody jejího 
nesouhlasu jsou: „plánovaná investice dle předloženého zpracovaného projektu představuje 
mimo jiné a zvětší části i zhodnocení majetku (pozemku-silnice), který není ve vlastnictví města 
Libčice nad Vltavou, nýbrž cizího vlastníka - Středočeský kraj. Domnívá se, že odstranění 
případného rizika ohrožení na zdraví občanů v důsledku nevyhovujícího a nebezpečného 
stavu pozemku cizího vlastníka, by mělo být v odpovědnosti Středočeského kraje včetně 
financování investice.    
 
2. Podnět k projednání postupu města při přípravě a realizaci akce “Rekonstrukce 
objektu Ludvík”. 
Členové finančního výboru vzali na vědomí informaci o postupu řešení podnětu ze dne 
14. 12. 2016 ze strany Libčického občanského spolku a Občanské demokratické strany. 

 
3. Časový plán práce finančního výboru pro rok 2017. 
Finanční výbor se dohodl na pravidelných jednáních v průběhu celého roku, v případě potřeby 
před konáním zastupitelstva. 
 
 
 
V Libčicích nad Vltavou, dne 6. 2. 2017. 
 
Ing. Eduard Hromada, Ph.D.    ………………………… 
 
Ing. Vladimír Urbánek    ………………………… 


